
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

1Č:61989592 D1Č:CZ6!989592 

Objednávka č. 4531041353 ze dne 19.11:.2018 

Odběratel - fakluračni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17 .. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zbožídodejte na adreeu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pffrodovědecká fakulta 
šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termln dodání je 14 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Fisher Sclentific, spol. s.r,o. 
Kosmonautů 324 
530 09 Pardubice li - Polabiny 
č:eská republika 

IČ:: 45539928 DIČ:: CZ45539928 
Dodavatel č,: 103790 
vyr1%1lje 
Telefon 
E~mall 

Č:lslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném da~ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

"~-~~·--~--~~~-=--~:_.,~--~~·~_,._„ __ ·~-~· -~~-~~;,.,,,„._ __ ""-"'""'"- " 
Text Množství Cena vč, DPH 

em:ymy 

Na základě cenové nabídky č.NP180·08043 si objednáváme: 

11789100 BP CLONASE li ENlYME MIX 2ks 
11791100 LR CLONASE li ENZYME MIX 2ks 
03 Doprava na ledu - Thermo Sclentlfic, lnvltrogen, Gil:lco 1ks 

Celková cena : 113.718,60 Kč bez DPH,DPH bude účtována dle platných pledpisó 
Nab lzená cena je včetně dopravY 
Způsob platby : faktura se splatnosti 30 dni 
Fakturace : pli dodání předmětu plněni 
Termím dodáni: do 2 týdnů od potvrzeni plijetf objednávky 
Osoby oprávněné k prevzatl předmětu objednávky : 

Celková hodnot;i objednávky: 

Ostatni smluvní ujednání: 

137.599,51 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s<iodánlm objednaného plněn I je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupil od této i 

objednávky s tim, že na pozdějšlm plněn I nemá odběratel zájem. 
3, Dodavatel bere na vědom f, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pledmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvelejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněni pozdějšich předpisů. O uveřejněni smlouvy se mů.že dodavatel plesvědčit na adrese 
https:/lsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvelejněnl. Teprve po 
uvei'ejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
·····-~· --···~----~·--···""''··-·----------------------··-„---~-,,,-~---- .. . ,,„.,.,,,„„.~ .. !' Univerzita Palackého v Olomouci je vei'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb, a nezapisuje se do obcliodniho rejsti'íku. 

Strana: l z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
n1 47 oromouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ619895~~ 

Objednávka č. 4531041353 ze dne 19.11.2018 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prilohách, nejsou údaje podléhé!ifcí obchodnímu tajemsM, 
ani důvěrné ú'daje čl sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněné.mu zásahu do práva. póvinnóstf dodavatele, 
jého zástupců nebo jeho zaměstnancú. V pFípadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněné.inu 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 00.povidá dodavat.el sár:n za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. · 
S. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno m·ěnít jinak než shodnou formóu, jákou bylá u6iněna 
nabídka a akceptace. 
6. SOučástí smlouvy mezi Odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou ~lovně uvedena v této 
objednávce a jejích prílohách. 
7. Je vyloučaoo potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, : přestože ·to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

-~---~- ----.----
Doc. RNDr. Martfn Kubala, Ph.O., 
děkan Prírodovědecké fakulty UP 

Potvrzu]eme pfijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkamL 

Datum potvrzení: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Strana: 2 z 2 

1 

j 
i 
i 




